
UCHWAŁA NR XXX/354/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zgłoszenia przez mieszkańca niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego 
odpady komunalne na terenie Miasta Cieszyna 

Na podstawie art. 9u ust.1, art. 6r ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 888) w zw. z § 9 ust. 1 Uchwały nr XXII/259/20 z dnia 
29 października 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

  

Rada Miejska Cieszyna  

postanawia: 

  

  

§ 1. Uznać się organem niewłaściwym do rozpatrzenia zgłoszonego przez mieszkańca  w dniu 24 maja 2021 r. 
niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne na terenie Miasta 
Cieszyna. 

§ 2. Zgłoszenie z dnia 24 maja 2021 r. przekazać do Burmistrza Miasta Cieszyna jako organu właściwego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując 
go do zawiadomienia strony o sposobie załatwienia sprawy oraz przekazania zgłoszenia do organu właściwego. 

§ 4. Załącznikiem do uchwały jest jej uzasadnienie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E1EB5A-F186-45FA-9260-9E39DBCCCCBA. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XXX/354/21 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Uzasadnienie  

do  uchwały w sprawie zgłoszenia przez mieszkańca niewłaściwego świadczenia usług przez 
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 

W dniu 24 maja 2021 r. mieszkaniec Miasta Cieszyna zwrócił się do Rady Miejskiej Cieszyna ze 
zgłoszeniem niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne na 
terenie miasta Cieszyna. 

Stosownie do treści art. 9u ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 888) wójt, burmistrz, prezydent miasta sprawuje kontrolę 
przestrzegania przepisów przedmiotowej ustawy. 

Zgodnie z art. 6r ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 888) rada gminy w uchwale określa tryb i sposób zgłaszania przez 
właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego 
odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych. 

Rada Miejska w Cieszynie w dniu 29 października 2020 r. podjęła uchwałę nr nr XXII/259/20 z dnia 
29 października 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 
za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zgodnie z § 
9 ust. 1 przedmiotowej uchwały w przypadku niewłaściwego świadczenia usług przed podmiot, o którym mowa 
w § 6 ust. 1 uchwały (przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne) lub przez prowadzącego punkt 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych, właściciel nieruchomości może zgłosić Burmistrzowi fakt 
takiego zdarzenia. 

W związku z powyższym, Rada Miejska Cieszyna postanowiła jak w treści uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E1EB5A-F186-45FA-9260-9E39DBCCCCBA. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


